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ورزشهمگانیجزباهمکاریآموزشوپرورشمحققنمیشود
وزیرآموزشوپرورشمطرحکرد:

وزیر آموزش وپرورش گفت: اگر افراد از نظر جسمانی توانایی 
داشته باشند و این استعدادها شکوفا نشود دچار آسیب اجتماعی 

می شوند که خطرناک است.
یوسف نوری، وزیر آموزش وپرورش در نشست شورای عالی 
تشکیلاتی مسابقات و جشنواره های ورزشی دانش آموزان گفت: 
ورزش مقدمه ای واجب است. هرکسی ورزش کند از نظر فیزیکی 

ارتقا پیدا می کند که این امری طبیعی است، اما نگاه تربیتی 
و فرهنگی مهم است و این نگاه، نگاه عالی است که ساحت 
اعتقادی و اخلاقی را در برمی گیرد و وقتی ورزش پهلوانی شد، 

وارد ساحت اخلاقی می شود.
وزیر آموزش وپرورش با بیان اینکه ورزش یک ساحت نیست  
ادامه داد: در دوران کرونا دیدیم چقدر افزایش وزن و بهم ریختگی 

ساختار بدن داشتیم که بعدها نتایجش معلوم می شود که شما 
بهتر از من می دانید و باید به آن رسیدگی کرد.

او گفت: باید ائتلافی جدی تشکیل داد و بدانیم ورزش همگانی 
جز با همکاری آموزش و پرورش محقق نمی شود. سن مهم در 
این امر، سن کودکی است و باید از مدرسه کار را شروع کرد. ما در 

این مسیر ساده پیش رفتیم و عملیاتی کار کردیم.

جامعه

اخبار کوتاه 

یادداشت 

 ،)Puli Ecol( نمایندگان شرکت های بازیافت پولی اکول
سنسی اسپا )Senesi Spa(، دبیرکل موسسه آسیا در ایتالیا، 
عضو هیات شرکت سنسی اسپا و رایزن شرکت بازیافت پولی 
اکول از پروژه های پسماند شهر تهران بازدید کردند و زمینه 
همکاری شرکت های ایتالیایی با شهرداری تهران در حوزه 
تفکیک زباله از مبداء با حضور جلال بهرامی، معاون خدمات 
شهری ،مهدی عزیزی مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند و 
شادی مالکی معاون امور مناطق سازمان پسماند شهر تهران 

مورد بررسی قرار گرفت.
معاون خدمات شهری شهرداری تهران در حاشیه بازدید 
سرمایه گذاران دو شرکت ایتالیایی از سازمان مدیریت پسماند 
شهر تهران ضمن استقبال از انجام این همکاری فی ما بین 
گفت: یکی از نکات مورد توجه این است که تهران شاخصی 
از کل کشور ایران است، به این معنا که اگر کاری در تهران 
انجام گیرد، در سایر شهرهای بزرگ کشور نیز قابل الگوبرداری 

و انجام می شود.
جلال بهرامی افزود: اگر در ایران روشی نهادینه شود، حداقل 
۱۰ کشور همسایه هستند که خواهان این تکنولوژی خواهند بود. 
براین اساس، شهرداری تهران کاملًا به این همکاری خوشبین 
است و تلاش ما بر انجام این همکاری می باشد. بنده به شخصه 
به نمایندگی از شهرداری تهران پیگیر به انجام رسیدن این 

پروژه خواهم بود.
اتحادیه اروپا همکاری شرکت های اروپایی با 

ایران را تحریم نمی کند
 Senesi( در ادامه این جلسه مدیرعامل شرکت سنسی اسپا

Spa( گفت: تخصص اصلی شرکت پولی اکول در ایتالیا جمع 
 MRF آوری و تفکیک زباله ها بوده و مرکزی همچون سایت
که از آن بازدید کردیم به طور کامل متعلق به این شرکت است.

وی در ادامه با بیان اینکه ورود تیم ما به ایران از طریق 
آقای دومنیکو پالمیری، دبیر کل موسسه آسیا در ایتالیا بود 
که پس از بررسی تناسبات فرهنگی و اقتصادی بین دو 
کشور، از طریق سفارت ایران در ایتالیا اقدامات بعدی را 

انجام داد، گفت: همچنین از آنجایی که ما در حال حاضر 
و در این مرحله اطلاعات چندانی نداریم و نمی دانیم که 
پارتنری که با او همکاری خواهیم کرد چه میزان حجم 
سرمایه ای در اختیار دارد، در نتیجه تا اطلاعاتی از این دست 
به دست نیاید نمی توان به صورت دقیق روی این موضوع 
نظر داد، همچنین حجم کاری که قرار هست انجام شود نیز 

بسیار حائز اهمیت است و نیازمند برنامه ریزی دقیق است.

نیروی انسانی در تفکیک زباله از مبدا نقشی ندارد
مدیرعامل شرکت سنسی اسپا )Senesi Spa(  افزود: در 
خصوص نوع فعالیت شرکت پولی اکول و سنسی باید گفت: 
تفاوت عمده و مهمی که بین ایران و ایتالیا وجود دارد، بحث 
تفکیک از مبدا است، چراکه در ایتالیا تفکیک به صورت کامل و 
ارگانیک از مبدا صورت می گیرد و شروع این اتفاق در ایتالیا از 

سال ۲۰۰۰ بوده است.
وی ادامه داد: در بخش اول فرایند بازیافت زباله، از یک دستگاه 
جداساز و خردکننده استفاده می کنیم که زباله ها را تفکیک و 
خرد می کند و این راندمان کار را به شدت افزایش می دهد. 
اما مهمترین مشکلی که سیستم هایی مانند سیستم های 
داخل تهران را با مشکل روبه رو می کند این است که زباله تر 
و خشک با یکدیگر پردازش می شوند و مواد آلی، تر و مایع 
ایجاد چسبندگی کرده و در نهایت همه جا را آلوده می کنند 
و به مرور زمان موجب فرسودگی دستگاه ها می شوند. بنابراین 
سیستم پردازش میکس زباله تر و خشک اساسی ترین مشکل 

پیش رو در تهران است.
وی درباره محل پردازش زباله منطقه ۲۲ نیز تاکید کرد: 
در ایتالیا فقط یک سیستم پردازش زباله وجود دارد، نتیجه 
نهایی بازیافت زباله های تر و تصفیه پساب حاصل از آن، 
دستیابی به آبی کاملا خالص است که قابلیت ورود به 

رودخانه را دارد.
مدیرعامل شرکت سنسی اسپا )Senesi Spa( گفت: 
همچنین در ایتالیا به هیچ وجه نیروی انسانی در تفکیک و 
بازیافت زباله ها نقش ندارد و تفکیک به صورت کاملا مکانیزه 

انجام می شود، اما در موارد ضروری نیز، نیروی انسانی داخل یک 
کابین کاملًا سرپوشیده فعالیت می کنند که با هوای آلوده بیرون 

تماس پیدا نکرده و سلامتی افراد به خطر نیفتند.
وی افزود: همچنین تفکیک زباله ها در ایتالیا به صورت کامل از 
مبدا و منازل صورت می گیرد، به طوری که اصلا نیاز به پردازش 
مجدد ندارد. بنابراین در سایت های پردازش پسماند صرفاً 
زباله های خشک مورد بازیافت قرار می گیرند و زباله های تر به 

پسابی خالص )آب( تبدیل می شوند.
انباشت زباله ها در ایتالیا در خارج از شهرهاست

رودولفو بریگانتی در بخش دیگری از صحبت های خود با 
اشاره به اینکه تفکیک زباله  در ایتالیا به طور کامل از مبدا 
انجام می شود، بیان کرد:  اما انباشت زباله ها خارج از شهر 
صورت می گیرد همچنین از آنجایی که اکثر شهرها نیز دارای 
بافت تاریخی هستند، نمی توان از فضای شهری استفاده کرد. 
همچنین مکان پردازش و دفن زباله ها در ایتالیا بسیار محدود و 
کوچک است و به هیچ عنوان مانند آرادکوه چنین فضای بزرگ 

و بازی در اختیار نیست.
وی با بیان اینکه در ایتالیا قانونی وجود دارد که براساس آن 
حداقل ۶۵ درصد زباله ها می بایست بازیافت شود و تنها ۳۵ 
درصد دفن می شود، یادآور شد: اما نکته حائز اهمیت این است 
که با روشی که در حال حاضر در تهران انجام می شود، رسیدن 
به این عدد تقریباً غیر ممکن است، بنابراین برای رسیدن به 
این هدف در تهران تلاش ما بر این است که تفکیک زباله ها 
به صورت کامل از مبدا انجام شود. در غیر این صورت، از نظر 

علمی و عملی دستیابی به این رقم امکان پذیر نیست.

 در 4 ماه نخست سال انجام شد؛

جمع آوری خشکاله توسط غرف بازیافت 
و خودروهای ملودی منطقه 15

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۵ گفت: 
طرح جمع آوری خشکاله در ۳۲ غرفه بازیافت و  نیز توسط 
خودروهای ملودی منطقه   در 4 ماه نخست سال انجام شد.
به گزارش امتیاز؛ مهدی استرابی با اشاره به اینکه طرح 
جمع آوری خشکاله یا همان پسماند تر خشک شده توسط 
شهروندان شامل پوست میوه، سبزیجات و غیره به منظور 
خوراک دام در ۳۲ غرفه بازیافت و  نیز توسط خودروهای 
ملودی منطقه همچون سال گذشته در 4 ماه نخست سال 
انجام شد افزود: در این طرح به ازاي هر کیلو خشکاله وجه 

نقد مصوب شده به شهروندان داده مي شود.
 او در ادامه به تشریح سایر اقدامات اداره مدیریت پسماند 
در این مدت اشاره کرد و گفت: اجرای طرح نهضت جمع 
آوري پسماند از طریق سامانه ۱۳7 با انجام تبلیغات محیطی، 
برگزاری کلاس آموزشی با هدف ارتقاي دانش کارشناسان 
آمار و اطلاع رسانی با حضور مدرس سازمان مدیریت 
پسماند، اجرای طرح تولید کود کمپوست از پسماندهای تر 
تفکیک شده میادین میوه و تره بار، جلوگیری از فعالیت 
عوامل غیرمجاز تفکیک و جمع آوری پسماند خشک اعم از 

کولی، کتفی، چرخی و ... از جمله این اقدامات است.
استرابي افزود: برپایی دوره های حضوري و مجازی ویژه 
اقشار مختلف شهروندان با محوریت آشنایی آنان با پسماند 
خشک، تر، نحوه تفکیک پسماند خشک، غرفه بازیافت و 
خودروی ملودی، آموزش چهره به چهره اصناف، مراکز 
تجاری و آموزشی، روزهاي بدون پسماند و جمع آوری شیشه 
های ساختمان و لاستیک های فرسوده، از سایر فعالیت اداره 
مدیریت پسماند است.  معاون خدمات شهری و محیط 
زیست منطقه گفت: به همین منظور در این 4 ماه نخست 
سال ۶۲4۰ واحد مسکونی، ۱۵۱۲ واحد تجاری، ۱۱8 واحد 
آموزشی )مهدکودک و مدارس( و 4۵واحد مذهبی آموزش 
دیدند و نیز ۵۶۵ عدد مخزن مخصوص پسماند خشک میان 

مبادی تولیدکننده پسماند و شهروندان توزیع شد.

در سومین مرحله از رزمایش همدلی و کمک های مومنانه:

بیش از ۳۰۰ بسته معیشتی بین کارگران 
خدمات شهری منطقه 1۹ توزیع شد

همزمان با ایام سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین )ع(، 
۳۲۵ بسته معیشتی با مشارکت سپاه حضرت محمد رسول الله 
)ص(، بسیج شهرداری تهران و بسیج شهرداری منطقه ۱۹ بین 

کارگران خدمات شهری و فضای سبز منطقه توزیع شد.

در بازدید سرمایه گذاران ایتالیایی از سازمان مدیریت پسماند مطرح شد:

همکاری ایتالیا با شهرداری تهران در تفکیک زباله از مبدا و بازیافت

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت با اشاره به کاهش چشمگیر مصرف لبنیات، عدم 
جبران این موضوع را برای کودکان به ویژه در مناطق محروم خطرناک خواند.

»احمد اسماعیل زاده« مدیرکل دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت با اشاره به گرانی مواد خوراکی 
اظهار کرد: گزارش هایی که در این حوزه وجود دارد، متأسفانه به دلیل گرانی لبنیات، مصرف مواد 
لبنی به ویژه شیر در طی دو سه ماه اخیر کاهش چشمگیری داشته است. حتی افرادی هم که 
محدوده مصرف چشم گیری نیز داشته اند، مصرف خود را کاهش داده اند. وقتی مصرف لبنیات 

کاهش پیدا می کند افراد به سمت گروه های غذایی دیگر گرایش پیدا می کنند.
وی با اشاره به جایگزینی نوشابه ها و نوشیدنی های شیرین به جای شیر نیز گفت: این موضوع 
عمدتا در گروه های سنی نوجوان بسیار بارز است. با این حال با توجه به اینکه هنوز مدارس 
تعطیل بوده و بررسی های دقیقی در این رابطه انجام نشده است هنوز نمی توان به طور قطع و 
یقین بگوییم که به جای شیر نوشابه مصرف می شود، اما وقتی نوشیدنی مانند شیر که به عنوان 
یک میان وعده در مدارس استفاده می شد کم می شود بچه ها نه تنها به سمت نوشابه که حتی به 

سمت نوشیدنی های شیرین، آب میوه های صنعتی و شربت ها گرایش پیدا می کنند.
اسماعیل زاده با بیان اینکه هنوز تحقیق جامعی که نشان دهد به جای شیر چه چیزی مصرف 
می شود وجود ندارد، گفت: آمارهای متعددی که از گوشه و کنار کشور به ما می رسد نشان می دهد 
که علی رغم تولید بسیار زیاد لبنیات، مصرف آن در سطح جامعه کاهش پیدا کرده است. البته قبلا 

نیز مصرف لبنیات در کشور نیز در حد مطلوب نبود با این حال امروز بیشتر کاهش یافته است.
مدیر کل دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت تأکید کرد: اگر کاهش مصرف لبنیات تداوم پیدا کند 
کمبود کلسیم، کمبود پروتئین و مواد مغذی در کودکان دارای سوء تغذیه به ویژه در استان های 
کم برخوردار به نحوه قابل توجهی خود را در قالب پوکی استخوان، کوتاه قدی و بیماری هایی از 

این دست خود را نشان خواهد داد.
وی در رابطه با راهکار وزارت بهداشت برای جبران کمبود مصرف لبنیات در کشور به ویژه در 
میان کودکان و نوجوانان نیز گفت: در این راستا ما باید روی برنامه مصرف شیر در مدارس حداقل 
در استان های کم برخوردار تمرکز کنیم تا حداقل برای کودکان این مناطق مصرف یک واحد شیر 
را در طول روز داشته باشیم. همچنین ممنوعیت ارائه نوشابه  و نوشیدنی های صنعتی شیرین در 

مدارس استراتژی دیگر ما است که این را دنبال می کنیم.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران با اشاره به اینکه در حال 
حاضر ۱7 هزار معتاد متجاهر در مراکز ماده ۱۶ نگهداری می شوند، گفت: ۳۱ درصد 
افراد جمع آوری شده در طرح ها، معتاد متجاهر نبوده وصرفا بی خانمان و کارتن خواب های 

غیرمعتاد هستند.
مصطفی هادیزاده  درباره جمع آوری و نگهداری معتادان متجاهر در مراکز ماده ۱۶ 
در استان تهران گفت: در حال حاضر بالغ بر ۱7 هزار معتاد متجاهر در مراکز ماده ۱۶ 

نگهداری می شوند.
وی ادامه داد: البته در غربالگری که پس از اجرای طرح های جمع آوری انجام 
می شود، ۳۱ درصد افراد جمع آوری شده اصلا معتاد نیستند و صرفا بی خانمان بوده و 
کارتن خواب های غیرمعتاد هستند که در فضاهای این معتادان زندگی می کنند. این آمار 

بسیار قابل توجهی است که به صورت مستند تهیه شده است.
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران خاطرنشان کرد: در مجموع 
در طرح های جمع آوری به صورت میانگین 4۵ درصد افراد مشمول ماده ۱۶ نیستند 
یعنی یا شامل افراد کارتن خواب غیرمعتاد هستند و یا معتادانی هستند که در مراکز ماده 

۱۶ پذیرش نمی شوند مانند معتادان متجاهر دارای صغر یا کبر سن یا دارای زخم باز.
هادیزاده با اشاره به ظرفیت نگهداری معتادان متجاهر در مراکز ماده ۱۶ در استان 
تهران گفت: در حال حاضر مراکز ماده ۱۶ بالغ بر ۱8 هزار ظرفیت نگهداری از معتادان 
متجاهر را دارند، البته همچنان با کسری ظرفیت معتادان متجاهر در استان تهران مواجه 
هستیم که دستگاه های مختلف مانند شهرداری تهران، سازمان زندان ها و… در حال 
افزایش ظرفیت هستند و این ظرفیت ها در آینده نزدیک به مراکز ما اضافه خواهد شد.

وی با بیان اینکه در حال حاضر ظرفیت خالی برای نگهداری معتادان متجاهر دارای 
کبر سن نیز وجود دارد، خاطرنشان کرد: در حال حاضر این ظرفیت ها وجود دارد و 
چنانچه در زمان جمع آوری، معتادی دارای کبر سن باشد به این مراکز معرفی می شود.

به گفته هادیزاده شهرداری تهران یک مرکز ۲۰۰ نفره برای نگهداری از زنان معتاد 
متجاهر راه اندازی کرده است که در حال حاضر بالغ بر 8۵ الی 8۶ نفر در این مرکز 
حضور دارند. البته به زودی تا ظرفیت ۲۰۰ نفر را نیز پذیرش می کند. البته یک مرکز 

۲۰۰ نفره دیگر نیز برای زنان داریم که در حال استفاده است.

گزارش حسابرسی شرکت شهربان و حریم بان در هشتاد و چهارمین جلسه شورای 
اسلامی شهر تهران مورد بررسی قرار گرفت و اصلاحات، با ۱7 رأی موافق تأیید شد.

سید امیر فتاحیان مدیرعامل شهربان و حریم بان شهرداری تهران در جریان بررسی 
گزارش حسابرسی شرکت شهربان و حریم بان شهرداری تهران با بیان اینکه عدد 
سرمایه گذاری اولیه شرکت مبلغی ناچیز بالغ بر ۵8 میلیارد تومان بوده است، اظهار کرد: 
زیان انباشته شرکت دو هزار و ۵۰۰ درصد کاهش یافته و به هشت میلیارد تومان رسیده 
است. امسال زیان انباشته شرکت به صفر خواهد رسید و قابل ارائه در گزارش نخواهد 
بود.مدیرعامل شهربان و حریم بان شهرداری تهران با اعلام اینکه ما سرمایه اولیه در 
حال حاضر در شرکت نداریم، یادآور شد: اگر سرمایه جزئی به شرکت اضافه کنیم، زیان 
انباشته ای نخواهیم داشت. وی با تأکید بر اهمیت موضوع ساماندهی دست فروشان، 
خاطرنشان کرد: قوانین شهرداری تهران باعث می شود نگاه جدی و با چارچوب نسبت 

به ساماندهی دست فروشان داشته باشیم.
فتاحیان با تأکید بر اینکه سد معبر یکی از پر چالش ترین مسائل به شمار می رود، 
گفت: بدون هیچ گونه درگیری فیزیکی و تقابل جدی با دست فروشان در موضوع سد 
معبر، تعداد دست فروشان از ۳۱ هزار نفر به پنج هزار و 8۰۰ نفر رسیده و در برنامه مقرر 
شده که این تعداد را نیز کاهش دهیم.مدیرعامل شرکت شهربان و حریم بان شهرداری 
تهران اظهار کرد: با وجود افزایش نرخ تورم، نه تنها در سد معبر و دست فروشی افزایش 

نداشته ایم بلکه با کاهش قابل توجهی داشته ایم.
ناصر امانی عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران نیز با بیان 
اینکه شرکت از بودجه و امکانات کافی برخوردار نیست، گفت: این دو موضوع، مشکل 

جدی این شرکت به شمار می رود.
مهدی چمران رئیس شورا نیز با بیان اینکه شرکت با مشکلات جدی روبه رو است، 
اظهار کرد: بخشی از این مشکلات نیز به شرکت برنمی گردد بلکه ساختار موجود 
ساختار مناسبی نیست.مهدی اقراریان رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورا در ادامه 
این جلسه تأکید کرد: شرکت شهربان  گزارشی از مشکلات خود را در شورا ارائه دهد و 

از شورا برای رفع مشکلات کمک بگیرد.

کاهش چشمگیری مصرف مواد لبنی 
به خاطر گرانی

۳۱ درصد متجاهرانِ جمع آوری 
شده صرفا کارتن خواب هستند

تعداد دست فروشان فعلی پایتخت از 
۳۱ هزار نفر به 5/800 نفر رسیده است

مدیرعامل شهربان و حریم بان شهرداری تهران؛دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران:وزارت بهداشت هشدار داد: 

 
  دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آبادان 

هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان  

آگهی ابلاغ رأی 

رئیس هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان
  دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی آبادان

به  آن  اجرائی  نامه  آیین  و  اداری  تخلفات  به  قانون رسیدگی  استناد  به  ذیل  مشروحه  فرد  اینکه  به  نظر 
مجازات اخراج از دستگاه متبوع محکوم شده است ، لذا به علت عدم دسترسی به نامبرده ، طق تبصره 
ماده 302 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی وانقلاب ) درامور مدنی ( به نامبرده ابلاغ می گردد 
تا در صورت اعتراض ظرف مدت یک ماه از تاریخ این ابلاغیه مراتب را کتباً به دفتر هیأت تخلفات به 

نشانی ستاد دانشگاه ارائه نمایند . درغیر این صورت رای صادره به اجراء گذاشته خواهد شد. 
 محل خدمت پست سازمانی ونام خانوادگینام  ردیف
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امسال هفدهم مرداد و روز خبرنگار مقارن با روز واقعه عاشورا بود.

می توان گفت تقارن این ۲ روز با یکدیگر گویای آن است که رسانه 
های عاشورایی می توانند ادامه دهنده نهضت زینبی)س( باشند.

از حضرت زینب سلام الله می گوییم که اگر فلسفه قیام امام 
حسین )ع( توسط حضرت زینب )س( با شجاعت تبیین نمی شد، 

نسل های بعدی از درک واقعیت های آن ناتوان بودند.
آنچه مسلم است بازگو کردن واقعیت های این حادثه مهم باعث 
شد که رسالت انتقال صحیح اخبار و رویدادهای آن زمان، تاکنون 
ادامه داشته  وبه نسل کنونی برسد، گویای این است که عرصه خبر 

و رسانه برای جامعه کنونی بسیار مهم و ضروری است.
بدون تردید رسانه یکی از مؤلفه های مهم برای رسیدن به 
تمدن نوین اسلامی است و اهالی رسانه رسالتی دارند که تنها 
با شوق آگاهی میتوانند نویدبخش انجام آن باشند و خبرنگار و 

قلمش در اوج این شوق است.   
در عصر امروز نیزخبرنگاران به عنوان صاحبان قلم می توانند 
پیام های عاشورا را که عدالت، وفاداری و امر به معروف و نهی 
از منکر بود، به خوبی و درستی به گوش همگان برسانند و 
به نوعی با انجام رسالت خطیر خود، به خون خواهی حضرت 

اباعبدالله الحسین )ع( و یاران شهیدش بپردازند.
بدون شک اصحاب رسانه و راویان صادق که عاشقانه در راه 
رسالت خویش تاریخ را نگاشتند و می نگارند، خبرنگارانی که از 
جان خود گذشتند تا حق و حقیقت گمنام نماند قابل ستایش 

و قدردانی اند. 
ضمن بزرگداشت یاد و خاطره واقعه عظیم کربلا و شهدای پیرو 
درس عاشورا، روز خبرنگاران فعال دراین مکتب را گرامی می دارم و 
برای اصحاب رسانه و روشنگران جامعه آرزوی توفیق و سربلندی 

در همه عرصه های زندگی را از خداوند متعال خواهانم.

رسانه،مؤلفهمهمبرایرسیدن
بهتمدننویناسلامی


